MUNICIPIO DE MOCORITO

(CIFRAS EN PESOS)

Nombre de la cuenta

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago (Derogado)

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios
INTERESES, COMISIONES, Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Plblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Estado de Actividades Consolidado (Sector Paramunicipal)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019 y 2018

2019

7,851,683.43
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,851,683.43
0.00

18,814,170.85
0.00

18,814,170.85
745.30

745.30

0.00

0.00

0.00

0.00

26,666,599.58

24,189,378.54
15,127,004.59
2,809,085.77
6,253,288.18
804,741.40
0.00

0.00

0.00
804,741.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
26,640.85
26,640.85

IC-EACP-02

2018

6,352,611.34
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,352,611.34
0.00

18,252,291.18
0.00

18,252,291.18
4,959.72
4,959.72

0.00

0.00

0.00

0.00

24,609,862.24

23,663,693.96
14,097,009.33
2,889,910.83
6,676,773.80
1,163,158.31
0.00

0.00

0.00
953,669.71
209,488.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
33,332.15
33,332.15
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MUNICIPIO DE MOCORITO IC-EACP-02

Estado de Actividades Consolidado (Sector Paramunicipal)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019 y 2018

(CIFRAS EN PESOS)

Nombre de la cuenta 2019 2018

Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 25,020,760.79 24,860,184.42
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO /DESAHORRO) h 1,645,838.79 -250,322.18

"Bajo protesta de&ér verdad declaramos que I%formacién aqui expresada, es razonablemente correft y es responsabilidad del emisor”
LA A i
“\_.H - Y
DR. JESUS GUILLERMO GALINDO CASTRO C.P. JAIME ENRIQ NGULO LOPEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL TESOMSE CIPAL
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